
 

2016년 가을 유진벨 대표단 방문 일정 

Autumn 2016 EB Delegation Schedule 

2016 년 11 월 22 일 – 12 월 13 일 

November 22 – December 13 
 

일 자 

Date 

시 간 

Time 

일 정 

Activity 

숙 소 

Hotel Location 

11월 22일 (화) 

November 22 Tuesday 
 

평양국제공항 도착 

Arrive in the DPRK 

평양 

Pyongyang 

11월 23일 (수) 

November 23 Wednesday 
08:00 

중앙 약 관리소 방문 

Central Medical Warehouse 

평양 

Pyongyang 

11월 24일 (목) 

November 24 Thursday 
04:00 

선천 내성결핵센터 방문 

Sonchon MDR TB Center 

평양 

Pyongyang 

11월 25일 (금) 

November 25 Friday 
 

휴식 

Rest 

평양 

Pyongyang 

11월 26일 (토) 

November 26 Saturday 
04:00 

양덕 내성결핵센터 방문 

Yangdok MDR TB Center 

평양 

Pyongyang 

11월 27일 (일) 

November 27 Sunday 
 

휴식 

Rest 

평양 

Pyongyang 

11월 28일 (월) 

November 28 Monday 
06:00 

성산 내성결핵센터 방문 

Songsan MDR TB Center 

평양 

Pyongyang 

11월 29일 (화) 

November 29 Tuesday 
07:00 

평천 내성결핵센터 방문 

Pyongchon MDR TB Center 

평양 

Pyongyang 

11월 30일 (수) 

November 30 Wednesday 
07:00 

보통강 내성결핵센터 방문 

Potonggang MDR TB Center 

평양 

Pyongyang 

12월  1일 (목) 

December  1 Thursday 
 

휴식 

Rest 

평양 

Pyongyang 

12월  2일 (금) 

December  2 Friday 
06:30 

강서 내성결핵센터 방문 

Kangso MDR TB Center 

평양 

Pyongyang 

12월  3일 (토) 

December  3 Saturday 
07:00 

력포 내성결핵센터 방문 

Ryokpo MDR TB Center 

평양 

Pyongyang 

12월  4일 (일) 

December  4 Sunday 
 

휴식 

Rest 

평양 

Pyongyang 

12월  5일 (월) 

December  5 Monday 
07:00 

룡성 내성결핵센터 방문 

Ryongsong MDR TB Center 

평양 

Pyongyang 

12월  6일 (화) 

December  6 Tuesday 
05:00 

황해북도 다제내성결핵 전문병원 방문 

North Hwanghae Province MDR TB Hospital  

평양 

Pyongyang 

12월  7일 (수) 

December  7 Wednesday 
07:00 

개성 내성결핵센터 방문 

Kaesong MDR TB Center 

개성 

Kaesong 

12월  8일 (목) 

December  8 Thursday 
 

휴식 

Rest 

평양 

Pyongyang 

12월  9일 (금) 

December  9 Friday 
05:00 

황해남도 다제내성결핵 전문병원 방문 

South Hwanghae Province MDR TB Hospital 

평양 

Pyongyang 

12월 10일 (토) 

December 10 Saturday 
06:30 

사동 내성결핵센터 방문 

Sadong MDR TB Center 

평양 

Pyongyang 

12월 11일 (일) 

December 11 Sunday 
 

휴식 

Rest 

평양 

Pyongyang 

12월 12일 (월) 

December 12 Monday 
08:00 

중앙 약 관리소 방문 및 공식 회의 

Central Medical Warehouse and Official Meetings 

평양 

Pyongyang 

12월 13일 (화) 

December 13 Tuesday 
07:00 

평양국제공항 출발 

Depart the DPRK 

평양 

Pyongyang 
 

 


